UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2283/STC-QLNS Đồng Tháp, ngày  21 tháng 9 năm 2020
V/v góp ý kiến dự thảo Thông tư

thay thế Thông tư số 227/2016/TT-

BTC và Thông tư số 112/2017/TT-

BTC của Bộ Tài chính

Kính gửi: Bộ Tài chính.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số

2132/VPUBND-KT ngày 16/9/2020 về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư số 227/2016/TT-BTC và Thông tư số 112/2017/TT-BTC của Bộ Tài

chính, trong đó, giao Sở Tài chính góp ý nội dung dự thảo Thông tư  theo yêu

cầu của Bộ Tài chính tại công văn số 11002/BTC-CST ngày 16/9/2020.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư của Bộ Tài chính quy định

mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí kiểm định phương tiện phòng

cháy, chữa cháy, Sở Tài chính Đồng Tháp thống nhất với nội dung dự thảo.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính Đồng Tháp đối với nội dung dự thảo

Thông tư theo yêu cầu của Bộ Tài chính./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng HCSN, QLG-CS;
-Lưu: VT, QLNS.(NĐ)

 Ngô Thị Ngọc Sương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-29T10:30:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Thị Ngọc Sương<ntnsuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-29T10:39:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!